

PKF Munkebo Vindelev  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



# Årsrapport 2016/17

**CVR-nr. 81 46 54 28**

**Sydkystens Bil Center A/S**

**Industriskellet 3**

**2635 Ishøj**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. marts 2018.

---

Flemming Hoffmann Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Sydkystens Bil Center A/S Industriskellet 3 2635 Ishøj  Telefon: 43 73 22 55  CVR-nr.: 81 46 54 28 Hjemsted: Ishøj kommune Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 40. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Karina Christensen, formand Kenneth Christensen Flemming Hoffmann Christensen
<b>Direktion</b>	Flemming Hoffmann Christensen
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Sydbank, Greve Strandvej 3-5, 2670 Greve

## Hovedtal

---

	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>	<u>2012/13</u> <u>t.kr.</u>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	11.747	14.239	11.238	8.852	9.187
Resultat af ordinær primær drift	1.018	3.653	2.138	2.483	2.421
Finansielle poster, netto	-114	-51	-39	34	45
Årets resultat	701	2.800	1.602	1.870	1.898
<b>Balance:</b>					
Balancesum	13.977	16.432	13.311	12.332	8.014
Egenkapital	4.810	6.130	4.687	4.245	3.746
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	30	25	21	20	18



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i handel med nye og brugte biler til såvel erhvervsvirksomheder som private samt udførelse af værkstedsreparationer m.v.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 11.747 t.kr. mod 14.239 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 701 t.kr. mod 2.800 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>11.747.452</b>	<b>14.238.888</b>
Distributionsomkostninger	-5.159.828	-5.081.251
Administrationsomkostninger	-5.515.705	-5.445.567
Andre driftsomkostninger	-54.394	-59.427
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.017.525</b>	<b>3.652.643</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	29.304
Andre finansielle indtægter	-3.327	-33.546
2 Øvrige finansielle omkostninger	-110.338	-46.537
Finansiering netto	-113.665	-50.779
<b>Resultat før skat</b>	<b>903.860</b>	<b>3.601.864</b>
3 Skat af årets resultat	-203.194	-801.765
<b>Årets resultat</b>	<b>700.666</b>	<b>2.800.099</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.358.000
Udbytte for regnskabsåret	1.310.000	2.020.000
Disponeret fra overført resultat	-609.334	-577.901
<b>Disponeret i alt</b>	<b>700.666</b>	<b>2.800.099</b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.636.264	1.832.919
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.636.264</u>	<u>1.832.919</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	20.000	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.656.264</u></b>	<b><u>1.852.919</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	7.772.832	8.438.366
Varebeholdninger i alt	<u>7.772.832</u>	<u>8.438.366</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.231.842	4.891.167
Andre tilgodehavender	1.258.139	1.069.844
Periodeafgrænsningsposter	15.817	0
Tilgodehavender i alt	<u>4.505.798</u>	<u>5.961.011</u>
Likvide beholdninger	42.254	180.091
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.320.884</u></b>	<b><u>14.579.468</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>13.977.148</u></b>	<b><u>16.432.387</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		
<b>Note</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>
<b>Egenkapital</b>		
6 Virksomhedskapital	720.000	720.000
7 Overført resultat	2.780.240	3.389.574
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.310.000	2.020.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.810.240</b>	<b>6.129.574</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
9 Hensættelser til udskudt skat	176.145	202.978
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>176.145</b>	<b>202.978</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	84.444	84.444
Langfristede gældsforpligtelser i alt	84.444	84.444
Gæld til pengeinstitutter	1.488.707	1.801.474
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.206.112	2.816.098
Gæld til tilknyttet virksomhed	3.467.377	397.274
Anden gæld	2.744.123	5.000.545
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.906.319	10.015.391
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.990.763</b>	<b>10.099.835</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>13.977.148</b>	<b>16.432.387</b>
<b>1 Medarbejderforhold</b>		
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Lønninger og gager	11.830.478	9.755.431
Pensioner	589.997	458.856
Andre omkostninger til social sikring	193.064	150.504
Personaleomkostninger i øvrigt	427.836	204.640
	<u>13.041.375</u>	<u>10.569.431</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>30</u>	<u>25</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttet virksomhed	57.559	0
Andre finansielle omkostninger	52.779	46.537
	<u>110.338</u>	<u>46.537</u>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	230.027	820.022
Årets regulering af udskudt skat	-26.833	-18.257
	<u>203.194</u>	<u>801.765</u>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	6.334.345	9.429.801
Tilgang i årets løb	402.156	789.995
Afgang i årets løb	-348.967	-3.885.451
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<u>6.387.534</u>	<u>6.334.345</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2016	-4.501.426	-4.123.863
Årets afskrivninger	-418.811	-377.563
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	168.967	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. september 2017</b>	<u>-4.751.270</u>	<u>-4.501.426</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<u>1.636.264</u>	<u>1.832.919</u>

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>5. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. oktober 2016	20.000	20.000
<b>Kostpris 30. september 2017</b>	<u><b>20.000</b></u>	<u><b>20.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september 2017</b>	<u><b>20.000</b></u>	<u><b>20.000</b></u>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. oktober 2016	720.000	720.000
	<u><b>720.000</b></u>	<u><b>720.000</b></u>
Aktiekapitalen består af 720 aktier á 1.000 kr. og multipla heraf.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. oktober 2016	3.389.574	3.967.475
Årets overførte overskud eller underskud	-609.334	-577.901
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.358.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.358.000
	<u><b>2.780.240</b></u>	<u><b>3.389.574</b></u>
<b>8. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	1.310.000	2.020.000
	<u><b>1.310.000</b></u>	<u><b>2.020.000</b></u>

## Noter

---

	<u>30/9 2017</u>	<u>30/9 2016</u>
<b>9. Hensættelser til udskudt skat</b>		
Hensættelser til udskudt skat 1. oktober 2016	202.978	221.235
Udskudt skat af årets resultat	<u>-26.833</u>	<u>-18.257</u>
	<b><u>176.145</u></b>	<b><u>202.978</u></b>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>176.145</u>	<u>202.978</u>
	<b><u>176.145</u></b>	<b><u>202.978</u></b>

## 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Sydkystens Bil Center Holding ApS' til enhver tid værende mellemværende med pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution.

Til sikkerhed for al mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	7.773 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	3.232 t.kr.

## 11. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sydkystens Bil Center Holding A/S som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.